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	Назив на глава / оддел од прописот: Советување на родителите, односно старателите

	Член77
Став 1
ЗОО
	
Дали Одделенскиот, односно раководителот на паралелката повикува на советување најмалку еден родител, односно старател, со покана упатена преку телефон, по пошта или со лична достава?
	Да ☐  Не ☐

	Член77
Став 2
ЗОО
	Дали ако поканата за советување се однесува на антисоцијално и асоцијално однесување на ученикот, се бара стручно мислење од Педагошката служба?
	Да ☐  Не ☐

	Член77
Став 4
ЗОО
	Дали поканата за советување на родителот, односно старателот е нумерирана и се доставува најмалку осум дена пред одржувањето на советувањето.?
	Да ☐  Не ☐

	Член77
Став 5
ЗОО
	Дали одделенскиот, односно раководителот на паралелката го известува психологот, односно педагогот во училиштето за доставената покана за советување на родителот, односно старателот.?

	Да ☐  Не ☐

	Член77
Став 7
ЗОО
	Дали психологот, односно педагогот на училиштето има изготвено неделен и месечен план за одржување на советувањето?
	Да ☐  Не ☐



